[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ВЫШЕСТЕБЛИЕВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от  07.12.2015                                                                                               № 122-р
станица Вышестеблиевская

Об утверждении размеров ежемесячного денежного поощрения  работникам администрации Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района, замещающим должности, не являющиеся должностями муниципальной службы
В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации и постановлением главы администрации Краснодарского края от 1 августа 2007 года  № 699 «Об оплате труда работников исполнительных органов государственной власти Краснодарского края, замещающих должности, не являющиеся должностями государственной гражданской службы Краснодарского края»:

1. Утвердить размеры ежемесячного денежного поощрения  работникам администрации Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района, замещающим должности, не являющиеся должностями муниципальной службы (приложение).
2. Распоряжение администрации Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района от 22 ноября 2012 года № 93-р «Об утверждении размеров ежемесячного денежного поощрения работникам администрации Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района, замещающим должности, не являющиеся должностями муниципальной службы» считать утратившим силу.

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на

Ведущего специалиста по финансовым вопросам администрации Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района О.В. Гриценко.
4. Настоящее распоряжение  вступает в силу  с 1 января 2016 года.

Глава Вышестеблиевского

сельского поселения

Темрюкского района                                                                             П.К. Хаджиди

	     ПРИЛОЖЕНИЕ
     к распоряжению
     администрации

     Вышестеблиевского

     сельского поселения

     Темрюкского района
     от 07.12.2015 г.  № 122-р

Размеры ежемесячного денежного поощрения
работникам администрации Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района, замещающим должности, не являющиеся должностями муниципальной службы

	Наименование должности
	Ежемесячное денежное поощрение

(количество должностных окладов в месяц)
	Сложность и напряженность (количество должностных окладов в месяц)

	1. Эксперт  по вопросам землеустройства и земельному контролю

2. Эксперт (по вопросам бюджета, финансам, экономическому развитию

3. Ведущий специалист отдела имущественных и земельных отношений
4.  Эксперт (по общим вопросам)

5. Эксперт (по социальным вопросам)

6. Эксперт (по первичному воинскому учету)

7. Эксперт (по экономическому анализу)

8. Ведущий специалист по финансовым вопросам
	1.5
1.5

1.5

1.5

1.5

1.5

1.5
1.5

	1
1

1
1

1

1

1

1

Глава Вышестеблиевского

сельского поселения

Темрюкского района                                                                             П.К. Хаджиди